— 1 —

关于参加全省教育系统

新冠肺炎疫情防控工作视频会议的通知

校属各相关单位：

根据《关于召开全省教育系统新冠肺炎疫情防控工作视频会议

的通知》要求，为深入贯彻习近平总书记关于新冠肺炎疫情防控系

列指示批示精神，落实省委、省政府和教育部工作要求，研究部署

全省教育系统疫情防控工作，江西省教育系统新型冠状病毒感染的

肺炎疫情防控工作领导小组定于2022 年 8 月 16 日(星 期二)下

午召开全省教育系统新冠肺炎疫情防控工作视频会议，我校设立视

频会议分会场，现将有关事项通知如下:

一、会议内容

对新型冠状病毒肺炎防控方案(第九版)进行培训，部署全省教

育系统新冠肺炎疫情防控工作。

二、会议时间

2022 年 8 月 16 日(星期二)下午 14:30

三、会议地点

图文信息楼一楼第二报告厅

四、参会人员

1、校党委疫情防控领导小组成员单位相关负责领导：党委

办公室（校长办公室）、纪律检查委员会、党委组织部（人事处）、

党委宣传部、党委学生工作部、工会、校团委、教务处、研究生院、

国际合作与交流处、财务处、后勤与资产管理处、保卫处、老干处、

招标采购中心、继续教育学院、海外教育学院、图书馆、智慧校园

管理中心、附中、校医院、体育学院。

— 2 —

2、校医院 副院长田忠民、公共卫生科科长刘丽。

请以上各单位务必通知提前通知相关领导参会，校办负责

会场工作并提前做好系统的联调测试工作，现场派专人负责。

特此通知。

校党委应对新型肺炎疫情领导小组

2022 年 8 月 13 日

	一、会议内容
	二、会议时间
	三、会议地点
	四、参会人员